
令和６年５月９日 

保護者 様 

                            県立新発田竹俣特別支援学校長 

石月 幸枝 

 

スクールカウンセラーとのカウンセリングについて（お知らせ） 

  

日頃より、当校の教育活動に対してご理解ご支援を承り、心より感謝申し上げます。 

登校では、毎月スクールカウンセラーとの面談会を開催しています。 

学校やご家庭で困っていることなど相談できます。じっくり話を聞いてくださり、アドバイス等を 

うかがうことができます。よい機会ですので、お気軽にご相談ください。 

 

 

１ カウンセラー  小林
こ ば や し

 勉
つとむ

 様           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 実施日時     

  
 

 

 

 

※曜日は今年度から木曜日になります。時間は９時１５分から１６時の間で３０分程度です。 

 

３ 場所      新発田竹俣特別支援学校 ３階 相談室かＰＣ室 

 

４ その他 

   ・希望される方は申込み用紙に必要事項を記入し、５月１7 日（金）までに担任に 

ご提出してください。決定しましたら担任を通じて、お知らせします。 

   ・また、5 月以降カウンセリングを希望される方は、担任を通してお申し込み下さい。 

      学部    年    組 生徒氏名                           

 

           カウンセリング希望者氏名                              

き り と り 

カウンセリング希望申し込み用紙 

担任→石栗 

日にち 5 月 23 日 ６月６日 ６月 13 日 ６月 27 日 ７月４日  

時間 
     

日にち ９月５日 9 月 12 日 10 月 10 日 10 月 17 日 11 月 7 日 11 月 21 日 

時間 
      

日にち 12 月 19 日 １月 23 日 ２月 6 日 ２月 27 日 3 月 13 日  

時間 
     

 

上の表に、右の時間区分を

見て、希望時間の記号を 

記入して下さい。 

時間区分 

５月２３日  ６月６日   ６月１３日  ６月２７日  ７月４日 

９月 ５日  ９月１２日   １０月１０日  

１０月１７日  １１月７日   １１月２１日   １２月１９日  

１月２３日   ２月６日   ２月２７日   ３月１３日  計１７回 

⑤ 13：15～13：45 
⑥ 14：00～14：30 
⑦ 14：45～15：15 
⑧ 15：30～16：00 

①  9：15～ 9：45 
② 10：00～10：30 
③ 10：45～11：15 
④ 11：30～12：00 

（担当）新発田竹俣特別支援学校 
特別支援教育コーデイネーター 石栗 麻紀 
ＴＥＬ ０２５４－３１－１５００ 

※日程調整をして時間が決定したら、紙面にて

お知らせします。 


